
    PORTARIA Nº 480/2015 – GPM/NP

“EXONERA  SERVIDORA  WALÉRIA
CRISTINA DE SOUZA DESIGNADA
PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO
À JUCEPA DE NOVO PROGRESSO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVO  PROGRESSO,

ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município e Constituição Federal,

RESOLVE:

Art.1º - Exonerar a pedido da Servidora Srª. WALÉRIA CRISTINA

DE SOUZA, inscrita no CPF nº. 033.144.469-00, designada para exercer

a função de RESPONSAVEL PELA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO

PARÁ – JUCEPA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos aos dias 20 (vinte) de agosto de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 24  (vinte e quatro)

dias do mês de agosto de 2015.

JOVIANO JOSÉ DE ALMEIDA
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

__________________________
Luciano Goffi Mitelstet



Secretário Municipal de Administração


